
プラムキューブ阪急西宮北口改札外店 閉店のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴い、 

当初の催事期間（3/19～5/12）を繰り上げ、 

4/23をもって閉店させていただきました。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

期間中のご愛顧に心より御礼申し上げます。 

尚、御影本店は通常営業をいたしておりますので 

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

こだわり食パン専門店 麦麦 


